Estado do Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

Poder Legislativo

Gabinete do Presidente
Av. Manoel Felix de Farias, nº 720- Centro- Vitória do Xingu

Ofício nº046/2017/GAB/CMVX

Vitória do Xingu-PA, 12 de Abril de 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO.

Em Att.:Dirceu Biancard- Prefeito Municipal

C/c: Valmiro Machado Moura- Secretário Municipal de Administração

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 20170077, referente ao Pregão Presencial-SRP

nº9/2017-008PMSJP

Senhor Prefeito,

            Com fulcro no art. 15 da Lei nº8.666, de 21 de julho de 1993 e suas alterações

posteriores, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de

Preços nº20170077, referente ao Pregão Presencial-SRP nº9/2017-008PMSJP, que tem como

objeto Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para fornecimento

de Passagens Aéreas para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias.

            A referida adesão parcial visa à aquisição, por parte da Câmara Municipal de Vitória do

Xingu, com a empresa TOP LINE TURISMO LTDA-ME, prevendo ser utilizado o valor de

R$300.000,00(trezentos mil reais), para serviços de cotação, reserva, emissão e fornecimento

de passagens aéreas nacionais.

            Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de

autorização deste Órgão Gerenciador e da empresa vencedora do processo licitatório, bem

como a cópia da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, e demais documentos relacionados ao certame.

            Certos de sermos atendidos desde já agradecemos e elevamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

_________________________________________________

CLEONILSON DA SILVA BEZERRA

Presidente da Câmara Municipal de Vitória do Xingu

		2017-04-12T10:45:40-0300
	CLEONILSON DA SILVA BEZERRA:32875100297